
Tarih Oturum Sınıf No Ad-Soyad Ders

7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 9A 211 BERAT AYCI FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 9A 190 YUŞA ALP YILDIRIM FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10A 944 SALİH YAY FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10A 929 ZEHRAGÜL AYCI FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 910 AYŞEGÜL OLGAÇ FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 961 BİLGE YILMAZ FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 951 ECRİN AYTEKİN FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 947 HİLAL TAV FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 997 MERVE LEVENT FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 930 METEHAN EKREM FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 945 ROJİN KARAKAYA FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 998 ZEYNEP LEVENT FİZİK
7 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 9A 105 EYMEN EFE TOSUN COĞRAFYA
7 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 9B 192 BERİL EMRAL COĞRAFYA
7 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 918 EREN KOÇYİĞİT COĞRAFYA
7 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU COĞRAFYA
7 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 944 SALİH YAY COĞRAFYA
7 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10B 984 YİĞİT DEMİRÖZ COĞRAFYA

8 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 904 AYBÜKE GÜLSER TOPAL İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 916 ECRİNNAZ BEBEK İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 996 RABİA AYGÜN İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 944 SALİH YAY İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 11A 449 DAMLA OLTAN İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 11A 587 DUYGU KÖROĞLU İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 11A 216 SELİN GÜRSOY İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 11B 688 NİSANUR MORGÜL İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 09:25 11C 627 BERRA AKAY İNGİLİZCE
8 Nisan 2025 Salı 10:15 10A 904 AYBÜKE GÜLSER TOPAL FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 10A 916 ECRİNNAZ BEBEK FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 10A 996 RABİA AYGÜN FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 10A 944 SALİH YAY FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 11A 449 DAMLA OLTAN FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 11A 587 DUYGU KÖROĞLU FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 11A 216 SELİN GÜRSOY FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 11B 688 NİSANUR MORGÜL FELSEFE

8 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 627 BERRA AKAY FELSEFE

9 Nisan 2025 Çarşamba 09:25 9A 53 DİLRUBA KOÇAK SAĞLIK BİLGİSİ
9 Nisan 2025 Çarşamba 09:25 9B 189 YUSUF İLKER YENER SAĞLIK BİLGİSİ
9 Nisan 2025 Çarşamba 09:25 10A 952 BÜŞRA HALİL S.TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE
9 Nisan 2025 Çarşamba 09:25 10A 976 ECE SU BİRAY S.TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE
9 Nisan 2025 Çarşamba 09:25 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU S.TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE
9 Nisan 2025 Çarşamba 09:25 10A 944 SALİH YAY S.TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE
9 Nisan 2025 Çarşamba 10:15 9A 150 MUHAMMET ULAÇ ÖZTÜRK S.ADABI MUAŞERET
9 Nisan 2025 Çarşamba 10:15 9A 53 DİLRUBA KOÇAK S.DEMOKRASİ
9 Nisan 2025 Çarşamba 10:15 9B 189 YUSUF İLKER YENER S.DEMOKRASİ
9 Nisan 2025 Çarşamba 10:15 9B 175 EMİRHAN ÖZGAR T.DİNİ BİLGİLER
9 Nisan 2025 Çarşamba 10:15 9B 80 EREN GÜNDOĞDU T.DİNİ BİLGİLER
9 Nisan 2025 Çarşamba 10:15 9B 166 ROJHAT KARAKAYA T.DİNİ BİLGİLER
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10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 9A 211 BERAT AYCI KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 9A 190 YUŞA ALP YILDIRIM KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10A 904 AYBÜKE GÜLSER TOPAL KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10A 944 SALİH YAY KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 903 ASLI VURAL KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 961 BİLGE YILMAZ KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 951 ECRİN AYTEKİN KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 997 MERVE LEVENT KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 930 METEHAN EKREM KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 945 ROJİN KARAKAYA KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 10B 998 ZEYNEP LEVENT KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 09:25 11A 770 HAKAN ARSLAN S.KİMYA
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 9B 175 EMİRHAN ÖZGAR TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 9B 80 EREN GÜNDOĞDU TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 9B 166 ROJHAT KARAKAYA TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 10A 944 SALİH YAY TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 10B 950 ÖMER FARUK YILDIRIM TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 10B 945 ROJİN KARAKAYA TARİH
10 Nisan 2025 Perşembe 10:15 11C 627 BERRA AKAY TARİH

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 9A 150 MUHAMMET ULAÇ ÖZTÜRK ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 10A 952 BÜŞRA HALİL ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 10A 976 ECE SU BİRAY ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 10A 944 SALİH YAY ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 11B 688 NİSANUR MORGÜL ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 09:25 11B 379 YASİN ENES MEMİŞ ALMANCA

11 Nisan 2025 Cuma 10:15 9A 105 EYMEN EFE TOSUN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
11 Nisan 2025 Cuma 10:15 9B 192 BERİL EMRAL DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
11 Nisan 2025 Cuma 10:15 10A 918 EREN KOÇYİĞİT DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
11 Nisan 2025 Cuma 10:15 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
11 Nisan 2025 Cuma 10:15 10A 944 SALİH YAY DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
11 Nisan 2025 Cuma 10:15 10B 984 YİĞİT DEMİRÖZ DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10A 976 ECE SU BİRAY KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10A 916 ECRİNNAZ BEBEK KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10A 944 SALİH YAY KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 951 ECRİN AYTEKİN KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 10B 945 ROJİN KARAKAYA KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 09:25 11A 734 SELİMCAN GÜNDOĞDU KLASİK AHLAK METİNLERİ
14 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 976 ECE SU BİRAY S.BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
14 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 916 ECRİNNAZ BEBEK S.BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
14 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 923 HAMZA TUĞRA ÜSTÜNOĞLU S.BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
14 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10A 944 SALİH YAY S.BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
14 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10B 951 ECRİN AYTEKİN S.BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM
14 Nisan 2025 Pazartesi 10:15 10B 945 ROJİN KARAKAYA S.BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM

15 Nisan 2025 Salı 09:25 9A 211 BERAT AYCI MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 9A 190 YUŞA ALP YILDIRIM MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 957 EYLÜL SU TARI MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 944 SALİH YAY MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 10A 929 ZEHRAGÜL AYCI MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 10B 910 AYŞEGÜL OLGAÇ MATEMATİK



15 Nisan 2025 Salı 09:25 10B 951 ECRİN AYTEKİN MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 10B 947 HİLAL TAV MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 10B 930 METEHAN EKREM MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 11B 177 HAYRUNNİSA OLGAÇ MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 11B 243 MUHAMMED EMİN MAMATİ MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 11B 677 NURETTİN BATTAL MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 11C 568 ERVA EYLÜL ATEŞ MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 09:25 11C 687 GÖKHAN GÜNAY MATEMATİK
15 Nisan 2025 Salı 10:15 9A 211 BERAT AYCI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 9A 190 YUŞA ALP YILDIRIM TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 10A 944 SALİH YAY TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 10B 940 KEVSER AKKAYA TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 10B 930 METEHAN EKREM TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11B 243 MUHAMMED EMİN MAMATİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 621 IRMAK ŞİMŞEK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 502 SUDENAZ TEZCAN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 614 ECRİN TEKİN S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 621 IRMAK ŞİMŞEK S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 667 ÖMER FARUK KIZILAĞIL S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
15 Nisan 2025 Salı 10:15 11C 734 SELİMCAN GÜNDOĞDU S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI


